
HIPPODROME DE COMPIEGNE (R2) 

MERCREDI 11 SEPTEMBRE 2024

COURSE 2
Départ prévu à 

09H 51PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                      PERFORMANCE               GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

FIRST DREAM 

JET BOY CONTI 

PRINCE DE GALLES 

ROYAL MOON 

CLAY 

AIMANT 

CAPE COD 

ALZAN DU DESERT 

SAMARIA Q. 

LAJON W. 

OUVRIER Kev. 

ANDRIEUX T. 

GAUFFENIC N. 

HERVE Mae. 

PHILIPPERON L. 

BONNET E. 

MERIENNE  H. 

DELAUNAY J. 

FOUIN Y. 

ROLLAND M. 

WINDRIF D. 

BERTIN R. 

COLLET  ROB. 

MACELI L. 

4h 2h Ah As 2s 2s  

3s 6h (23) As 4s 3s  

4s As 5h 7h (23) 7h  

5h 8h 12h 8h 10h  

1h 6h 1h 11h 7h 7h  

5h 3h 2h Ah 3h Ah  

(23) 6h 8h (22) 3p (21) 4p  

6h 6h 

83 320 € 

30 540 € 

21 090 € 

47 200 € 

57 170 € 

82 640 € 

1 590 € 

600 € 

H5 

H5 

H5 

F5 

H6 

H6 

H6 

H6 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600

72 

70 

70 

70 

70 

68 

68 

68 

FAVORIS : 5 – 2 – 3 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 5 – 7 – 2

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE PORNIC - 8 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 26 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

10H 23PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                      PERFORMANCE               GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

LUMINO BELLO 

MAGUELON 

LAFAYETTE 

TITI DE PARIS 

TARINA 

L'ESPOIR 

EBENE DU RHEU 

VISMIE 

CLARTE DU SOURIRE 

LEFEBVRE C. 

DUBOURG K. 

JOURNIAC Tho. 

NABET K. 

PHILIPPERON L. 

GILES F. 

ZULIANI A. 

RIOU C. 

MASURE G. 

SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 

LAGENESTE & MACAIRE  

COTTIN D. 

COLLET ROB. 

ROLLAND M. 

LEENDERS GAB. 

NICOLLE F. 

DELAUNAY J. 

CHAILLE-CHAILLE A. 

2h 1h 

2h 1h 

2h 1h 9p 4p 1p 6p  

2h 6h Th 

1h 

 

3h 

1h 

1h 4h 

23 230 € 

13 180 € 

20 470 € 

12 960 € 

10 580 € 

 

3 380 € 

12 480 € 

14 030 € 

H3 

H3 

F3 

H3 

F3 

H3 

H3 

F3 

F3 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400

71 

69 

69 

69 

67 

67 

67 

67 

67 

FAVORIS : 5 – 1 – 7 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 4 – 1 – 5

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX NUAGE - 9 Concurrents - HAIES - 3 400 M - 55 000 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

10H 55PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                      PERFORMANCE               GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

STRANGE MAGIC 

CALA SAONA 

GOOD TIME ROLL 

LE CHAMP DU CYGNE 

RUE SURCOUF 

ALLONS A VASSY 

BELLALOLA 

LA VANILLE 

SOPRANA 

MISS WOOD 

BOTERVIA DU KALON 

LIGHT OF STAR 

NABET K. 

ZULIANI L. 

CHEVILLARD T. 

MEUNIER Gab. 

POINCOT Chr. 

MASURE G. 

BABOT Y. 

O'SULLIVAN Mic. 

GAUFFENIC N. 

LEFEBVRE C. 

LAJON W. 

LESTRADE B. 

 

VIEL L. 

PACAULT AS. 

ALLAIRE E. 

DE LAGENESTE N. 

JOUIN J. 

CHAILLE-CHAILLE A. 

GEORGE & A. ZETTERHOLM N. 

GEORGE & A. ZETTERHOLM N. 

MERIENNE H. 

SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 

DELAUNAY J. 

DA SILVA J. 

 

3h 

Ah 

4h 3p 2p 7p (23) 9p  

Ah 

8h 4h 9h 12h 4p  

7h 

5h 9h 

6h 

Ah 

8h 

10h 

9h 

5 200 € 

 

2 340 € 

 

2 340 € 

930 € 

1 800 € 

1 860 € 

 

 

 

 

F3 

H3 

F3 

H3 

F3 

H3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400

70 

67 

67 

67 

67 

67 

66 

66 

65 

65 

65 

65 

FAVORIS : 10 – 12 – 6 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 8 – 3 – 6

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX ROMAN OAK - 12 Concurrents - HAIES - 3 400 M - 48 000 Euros

COURSE 1
Départ prévu à 

09H 20PRIX MAURICE D'OKHUYSEN - 8 Concurrents - STEEPLE CHASE -3 450 M - 59 000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                      PERFORMANCE               GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

LASCARIS 

CLOTILDA 

SUPER BEND 

BARDENAS 

SHOKDOR 

COKO NUMBER ONE 

ENTOURLOUPE 

JOIE INTERIEURE 

ZULIANI A. 

LESTRADE B. 

GILES F. 

CHARRON J. 

BRECHET L. 

LAJON W. 

ZULIANI L. 

MEUNIER Gab. 

NICOLLE F. 

BUTEL & BEAUNEZ P&JL. 

COTTIN D. 

COTTIN D. 

LEENDERS GAB. 

DELAUNAY J. 

LAGENESTE & MACAIRE  

PACAULT I. 

1s 3h 6h 

2s 2s 4h 6h 5h  

3h 3h 3h 8h 

3h 

4h 2h 

4h 1h 

2h 3h 1h 

4h 4h 4h 10h 

25 460 € 

39 245 € 

12 790 € 

8 060 € 

19 210 € 

14 340 € 

57 310 € 

8 550 € 

H3 

F3 

H3 

H3 

H3 

F3 

F3 

F3 

3 450 

3 450 

3 450 

3 450 

3 450 

3 450 

3 450 

3 450

69 

67 

66 

66 

66 

64 

64 

64 

FAVORIS : 7 – 4 – 1 – 5                                        CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 5 – 4 – 1



COURSE 7
Départ prévu à 

12H 45PRIX DE RANVILLE - 11 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 55.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

GREYM 

MOI PRESIDENTE 

YOUNG MERLIN 

GOLD MOUNTAIN 

COLBERT DU BERLAIS 

IMBROGLIO 

DREAM MESSANGER 

JOSIE D 'AJONC 

DOCTOR SQUEEZE 

LOKMAN 

LOSANGE VERT 

SEIGNEUL A. 

LEFEBVRE C. 

QUINLAN Jac. 

REVELEY J. 

FROST B. 

LE CLERC B. 

GILES F. 

MARCHAND Bas. 

NABET K. 

UBEDA D. 

MEUNIER Gab. 

MERIENNE H. 

SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 

MURPHY A. 

DEVIN HF. 

ROLLAND M. 

LAGENESTE & MACAIRE  

DUBOIS J.PH. 

FAVEREAUX P. 

SEROR M. 

RULEC M. 

BRESSOU D. 

4h 1h 2h 3h (23) 10p  

3h 3h 1h 2h (22) 2h  

2h 6p 2p 2p 3p  

1h (23) 2h 3p 4p  

5h 4h 3h (22) 2h 7h  

1h (22) 1h 

1p Ah 7h 3h (23) 2h  

12s Ah Ah 9h (23) 4h  

(23) 10s 3s 5s 4s 6s  

1s (23) 3s 2h 12p 2p  

(23) 1s 4s 3s 2s 3s  

32 210 € 

62 932 € 

28 168 € 

17 980 € 

309 317 € 

20 680 € 

47 275 € 

19 870 € 

384 120 € 

48 190 € 

249 218 € 

F5 

F7 

H8 

H5 

H7 

H6 

H5 

F5 

H9 

H5 

H7 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600

70 

70 

70 

69 

69 

68 

68 

67 

67 

67 

67 

FAVORIS : 9 – 11 – 4 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 11 – 1 – 4 

COURSE 8
Départ prévu à 

13H 15PRIX WORLD CITIZEN  - 12  Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 450 M - 63.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

SIX ONE 

LE LISTRAC 

IORANA VALLIS 

GALOPIN DE BALME 

DENTOR DES OBEAUX 

HUPECA DE THAIX 

JEANNE DE GUYE 

FILE AU POTEAU 

INSTAR DE REVE 

FOX TROT 

INSIDE MONTLIOUX 

RATE 

MULA FRA. 

ZULIANI A. 

MESCAM D. 

VANDAMME Luc. 

JOUIN O. 

MAYEUR R. 

UBEDA D. 

PHILIPPERON L. 

GILES F. 

LEFEBVRE C. 

BEAURAIN T. 

GELHAY B. 

NICOLLE F. 

NICOLLE F. 

MESCAM M. 

LEBLANC P. 

QUINTON P. 

GRALL E. 

PITART M. 

ROLLAND M. 

GEORGE & A. ZETTERHOLM N. 

SANNIER A. 

BEAUNEZ BR. 

TOROK D. 

3h Ah 1h 2h (23) 6s  

4s 4s 7s 5s (23) 1s  

4s 1s 4h 5h (23) 6s  

As 6h 4h 10s (22) 8h  

8h 8s 4s 2s 6h  

3s 1s 4s 2s 2s (23) 5s  

1s 12s 4s 10s 5h  

8h 11s Ts 10s 6s 4s  

2h 6h 1s 2s (23) 6s  

1s 2s 4s 2s (23) 3s  

2s 1s 3s Ah 1h 8h  

2s 7s 2h (23) 2s 2s  

354 205 € 

518 809 € 

182 650 € 

171 163 € 

290 071 € 

175 639 € 

85 565 € 

103 590 € 

165 555 € 

205 179 € 

234 733 € 

33 821 € 

H7 

H7 

F6 

H8 

H8 

H7 

F5 

H6 

H6 

H9 

H7 

H7 

3 450 

3 450 

3 450 

3 450 

3 450 

3 450 

3 450 

3 450 

3 450 

3 450 

3 450 

3 450

72 

71.5 

70 

67.5 

67 

66.5 

66.5 

66.5 

66 

65.5 

64.5 

63.5 

FAVORIS : 9 – 3 – 11 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 6 – 9 – 3 

COURSE 6
Départ prévu à 

16H 09PRIX SUMMIT  - 9  Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 450 M - 57.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

FRAGMENTS OF TIME 

ROYALOR 

THE LIKELY LAD 

KONFIANCE ALLEN 

SIERRA NEGRA 

JUMPER DE CIERGUES 

SANG POUR SANG 

ELLA DUCHIC 

KAJA 

PRICHARD C. 

BEAURAIN T. 

GAUFFENIC N. 

RENARD A. 

UBEDA D. 

ZULIANI L. 

CHEVILLARD T. 

LE CLERC B. 

MEUNIER Gab. 

COTTIN D. 

DELAUNAY J. 

GEORGE & A. ZETTERHOLM N. 

D' ANDIGNE E. 

PITART M. 

PACAULT AS. 

ALLAIRE E. 

BELLEMERE F. 

COTTIN D. 

Ah 6s 1s Ts 4s  

1s 2s 2p 9p 9p  

1h 1s 1h As 5h  

1s 2h 1h (23) 3p 2p 

1s 1h (23) 1h 3s 5s  

Ah Ah Th (23) 2h  

5h 4h (23) 2h 

7h 8h 1h 6h 8h 

5h 6h Th 1h 1h  

84 985 € 

15 440 € 

48 641 € 

45 080 € 

54 280 € 

8 050 € 

20 995 € 

66 965 € 

71 700 € 

F4 

H5 

H5 

F4 

F4 

H5 

H4 

F4 

F4 

3 450 

3 450 

3 450 

3 450 

3 450 

3 450 

3 450 

3 450 

,3 450

72 

70 

70 

69 

68 

65 

63 

63 

63 

FAVORIS : 4 – 3 – 7 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 1 – 3 – 4 

Départ prévu à 
12H 12

COURSE 5
Départ prévu à 

11H 27PRIX THE STOMP - 9  Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 800 M - 95.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

SPES MILITURF 

TOSCANA DU BERLAIS 

JOJO LAPIN 

UNCHECKABLE 

SCATAR 

LE PHILOSOPHE 

WHYMPER 

JIULIETTA GHIA 

MILANNE 

DUBOURG K. 

RE G. 

MEUNIER Gab. 

PHILIPPERON L. 

GILES F. 

MASURE G. 

LE CLERC B. 

GELHAY B. 

BRECHET L. 

LAGENESTE & MACAIRE  

CHAILLE-CHAILLE A. 

COTTIN D. 

MENATO G. 

LEENDERS GAB. 

CHAILLE-CHAILLE A. 

LAGENESTE & MACAIRE  

PITART M. 

LEENDERS GAB. 

Ts 1s 3s 1s (23) 2s  

Ts Ts 1s Ts 3s  

1s Ts 2s 2h (23) 7s  

3s 1s 2s (23) 1s 1s  

1s 1s 1s 12h 4h 4h  

2h 4s 3h 7h (23) 5s  

3h 2s 1s (23) 5h 2h  

1h 1s 3s 3s 6h  

2s 1s 1s (22) 1s 1s  

519 280 € 

307 150 € 

255 370 € 

246 110 € 

127 910 € 

286 180 € 

389 480 € 

147 515 € 

143 040 € 

H7 

H6 

H5 

H5 

H7 

H5 

H5 

F5 

F7 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800

71 

70 

70 

70 

68 

66 

66 

64 

64 

FAVORIS : 7 – 4 – 1 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 7 – 2 – 5 


